[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 ( 12 сессия  6 созыва)

от 02 октября 2017года                                 № 93                                         п. Провидения

	«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 30 мая 2016г. № 298  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Провиденского городского округа»

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.6 ст.7.2. Закона Чукотского автономного округа от16.04.2009 № 34-ОЗ «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе» (вступившего в законную силу с 06.06.2017) Совет депутатов Провиденского городского округа

                РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 30 мая 2016 г. № 298 Решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 30 мая 2016г. № 298  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Провиденского городского округа»» следующие изменения:

             1.1. в пункте 4  в Приложении  к решению Провиденского городского округа от 30 мая 2016 г. № 298 слова  «истечения срока, установленного для их подачи», заменить словами «фактического их поступления в органы местного самоуправления из Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа»;

           2.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                                    С.А. Дацко

Глава Провиденского

городского округа                                                                        С.А. Шестопалов

« 02  » октября  2017 г.